REQUERIMENTO N°084/ 2023

ALEXANDRE BARBOSA DE ANUNCIAÇÃO FILHO, Vereador com

assento nesta Casa Legiferante, pelo Partido Republicanos, requer à mesa

que, consultado o Plenário, na forma regimental, requer ao Presidente desta
f :' I.:" t.._'t .•t I

casa Legislativa, votos de aplausos e congratulações. à página Carpina>Web,
", ~ i,,' l ••.•,

na pessoa de Romildo José Bezerra Neto e Karla Oanielli Alves dos Santos.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 09 de Maio de

2023.

Ver. ALEXANDRE BARBOSA DE ANUNCIAÇAO FILHO

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNP J: 08.985.624/0001-17
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3